

## LOUISIANA UNIFORM PUBLIC WORK BID FORM

TO: Livingston Parish Government  
P.O. BOX 427  
Livingston, LA 70754

BID FOR: PARISH OF LIVINGSTON  
CAPITAL IMPROVEMENTS PROGRAM 2022

The undersigned bidder hereby declares and represents that she/he; a) has carefully examined and understands the Bidding Documents, b) has not received, relied on, or based his bid on any verbal instructions contrary to the Bidding Documents or any addenda, c) has personally inspected and is familiar with the project site, and hereby proposes to provide all labor, materials, tools, appliances and facilities as required to perform, in a workmanlike manner, all work and services for the construction and completion of the referenced project, all in strict accordance with the Bidding Documents prepared by:

McLin Taylor, Inc. and dated: 04/11/2022

Bidders must acknowledge all addenda. The Bidder acknowledges receipt of the following **ADDENDA**:

No. 1 Dated: 5/05/2022 No. 2 Dated: 5/10/2022 No. 3 Dated: 5/11/2022

No. n/a Dated: n/a No. n/a Dated: n/a No. n/a Dated: n/a

**BASE BID:** For all work required by the Bidding Documents (including any and all unit prices but not alternates) the sum of:  
Fourteen Million, Five Hundred Twelve Thousand, Three Hundred Thirty Eight and 54/100 Dollars (\$ 14,512,338.54 )

**ALTERNATES:** For any and all work required by the Bidding Documents for Alternates.

**NO ALTERNATES**

**NAME OF BIDDER:** RJ Daigle & Sons Contractors, Inc.

**ADDRESS OF BIDDER:** P.O. Box 1960  
Gonzales, LA 70707

**LOUISIANA CONTRACTOR'S LICENSE NUMBER:** 12031

**NAME OF AUTHORIZED SIGNATORY OF BIDDER:** Ronnie Daigle

**TITLE OF AUTHORIZED SIGNATORY OF BIDDER:** President

**SIGNATURE OF AUTHORIZED SIGNATORY OF BIDDER \*:** 

**DATE:** 5/17/2022

\* If someone other than a corporate officer signs for the Bidder/Contractor, a copy of a corporate resolution or other signature authorization shall be required for submission of bid. Failure to include a copy of the appropriate signature authorization, if required, may result in the rejection of the bid unless bidder has complied with La. R.S. 38:2212(A)(1)(c) or RS 38:2212(O).

**LOUISIANA UNIFORM PUBLIC WORK BID FORM**  
**UNIT PRICE FORM**

**TO:** Mr. Sam DiGirolamo  
 29261 South Frost Road  
 Livingston, LA 70754

**BID FOR:** PARISH OF LIVINGSTON  
 CAPITAL IMPROVEMENT PROGRAM 2022  
 ROADS AND STREETS

(Owner to provide name and address of owner)

(Owner to provide name of project and other identifying information)

The Unit Price Form shall be used if the contract includes unit prices. Otherwise it is not required and need not be included with the form. The number of unit prices that may be included is not limited and additional sheets may be included if needed.

**UNIT PRICES:** This form shall be used for any and all work required by the Bidding Documents, and described as unit prices. Amounts shall be stated in figures and only in figures.

REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
202-01-00100	1	LUMP	\$20,613.75	\$20,613.75
DESCRIPTION: (Owner to provide) Removal of Structures and Obstructions				
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
202-02-06080	1,082	LF	\$10.50	\$11,361.00
DESCRIPTION: (Owner to provide) Removal of Concrete Combination Curb and Gutter				
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
202-02-06060	20	SY	\$10.50	\$210.00
DESCRIPTION: (Owner to provide) Removal Concrete Walks and Drives				
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
203-07-00100	1,000	CY	\$36.75	\$36,750.00
DESCRIPTION: (Owner to provide) Borrow (Vehicular Measurement)				
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
203-10-00100	1,500	LF	\$9.50	\$14,250.00
DESCRIPTION: (Owner to provide) Cleaning Existing Ditches				
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)

203-10	1,000	LF	\$9.50	\$9,500.00
DESCRIPTION: (Owner to provide)				
Required Roadside Swale Ditches				
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
302-02-12020	2,303.1	SY	\$68.00	\$156,610.80
DESCRIPTION: (Owner to provide)				
Class II Base Course (12" Thick) (Crushed Stone)				
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
303-01	9,494.7	TON	\$230.00	\$2,183,781.00
DESCRIPTION: (Owner to provide)				
Portland Cement (Stabilized Base Course)				
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
303-01-00300	328,545.3	SY	\$3.16	\$1,038,203.15
DESCRIPTION: (Owner to provide)				
In-Place Cement Stabilized Base Course (10" Thick)				
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
303-01-00400	9,675.3	SY	\$3.50	\$33,863.55
DESCRIPTION: (Owner to provide)				
In-Place Cement Stabilized Base Course (12" Thick)				
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
303-01-00500	3,382.2	SY	\$4.90	\$16,572.78
DESCRIPTION: (Owner to provide)				
In-Place Cement Stabilized Base Course (15" Thick)				
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
304-03-00400	16,911.0	SY	\$7.00	\$118,377.00
DESCRIPTION: (Owner to provide)				
Lime Treatment (Type C) (12" Thick)				
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)

402-01-00100	1,500	CY	\$28.20	\$42,300.00
DESCRIPTION: (Owner to provide) Traffic Maintenance Surfacing (Aggregate) (Vehicular Measurement)				
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
502-01-00100	56,382.8	TON	\$100.35	\$5,658,013.98
DESCRIPTION: (Owner to provide) Asphalt Concrete				
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
510-01-00200	3,208.9	SY	\$88.00	\$282,383.20
DESCRIPTION: (Owner to provide) Pavement Patching (12" Minimum Thickness)				
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
510-02-00100	50.0	SY	\$110.00	\$5,500.00
DESCRIPTION: (Owner to provide) Pavement Widening (10" Minimum Thickness)				
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
509-01-00100	319,398.5	SY	\$3.30	\$1,054,015.05
DESCRIPTION: (Owner to provide) Milling Asphalt Pavement				
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
602-05-03120	2,032.4	SY	\$142.00	\$288,600.80
DESCRIPTION: (Owner to provide) Full Depth Patching of Jointed Concrete Pavement (8" Thick)				
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
602-02	3,937.0	LF	\$3.16	\$12,440.92
DESCRIPTION: (Owner to provide) Cleaning and Resealing Existing Longitudinal& Transverse Pavement Joints				

REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
602-03-00100	353.0	LF	\$6.90	\$2,435.70
DESCRIPTION: (Owner to provide) Cleaning and Sealing Random Cracks				
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
701-04	905	LF	\$195.00	\$176,475.00
DESCRIPTION: (Owner to provide) Storm Drain Pipe (15" EQUIV. BCCMPA)				
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
701-04	1,322	LF	\$210.00	\$277,620.00
DESCRIPTION: (Owner to provide) Storm Drain Pipe (18" EQUIV. BCCMPA)				
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
701-04	1,137	LF	\$232.00	\$263,784.00
DESCRIPTION: (Owner to provide) Storm Drain Pipe (24" EQUIV. BCCMPA)				
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
701-04	461	LF	\$255.00	\$117,555.00
DESCRIPTION: (Owner to provide) Storm Drain Pipe (30" EQUIV. BCCMPA)				
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
701-04	370	LF	\$288.00	\$106,560.00
DESCRIPTION: (Owner to provide) Storm Drain Pipe (36" EQUIV. BCCMPA)				
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
701-04	258	LF	\$332.00	\$85,656.00

DESCRIPTION: (Owner to provide)		Storm Drain Pipe (42" EQUIV. BCCMPA)		
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
701-04	336	LF	\$454.00	\$152,544.00
DESCRIPTION: (Owner to provide)		Storm Drain Pipe (48" EQUIV. BCCMPA)		
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
701-04	172	LF	\$480.00	\$82,560.00
DESCRIPTION: (Owner to provide)		Storm Drain Pipe (54" EQUIV. BCCMPA)		
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
701-04	36	LF	\$593.00	\$21,348.00
DESCRIPTION: (Owner to provide)		Storm Drain Pipe (60" EQUIV. BCCMPA)		
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
701-04	240	LF	\$618.00	\$148,320.00
DESCRIPTION: (Owner to provide)		Storm Drain Pipe (66" EQUIV. BCCMPA)		
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
701-04	672	LF	\$696.00	\$467,712.00
DESCRIPTION: (Owner to provide)		Storm Drain Pipe (72" EQUIV. BCCMPA)		
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
701-04	76	LF	\$842.00	\$63,992.00
DESCRIPTION: (Owner to provide)		Storm Drain Pipe (78" EQUIV. BCCMPA)		
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
701-04	256	LF	\$970.00	\$248,320.00

DESCRIPTION: (Owner to provide)		Storm Drain Pipe (84" EQUIV. BCCMPA)		
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
701-15-00100	1	EA	\$2,088.00	\$2,088.00
DESCRIPTION: (Owner to provide)		Concrete Collar		
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
702-04-00150	14	EA	\$250.00	\$3,500.00
DESCRIPTION: (Owner to provide)		Adjusting Manholes w/Manhole Adjustment Rings		
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
702-03-00100	1	EA	\$3,970.00	\$3,970.00
DESCRIPTION: (Owner to provide)		Catch Basin (CB-01)		
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
702-03-00200	4	EA	\$10,780.00	\$43,120.00
DESCRIPTION: (Owner to provide)		Catch Basin (CB-02)		
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
702-03-00500	2	EA	\$5,180.00	\$10,360.00
DESCRIPTION: (Owner to provide)		Catch Basin (CB-06)		
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
702-04-00200	9	EA	\$2,730.00	\$24,570.00
DESCRIPTION: (Owner to provide)		Adjusting Catch Basins		
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
706-03-00300	20	SY	\$196.00	\$3,920.00



DESCRIPTION: (Owner to provide)		Incidental Concrete Paving (6" Thick)		
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
707-03-00100	1,082	LF	\$64.25	\$69,518.50
DESCRIPTION: (Owner to provide)				
Combination Curb & Gutter				
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
713-01-00100	69	EA	\$2,380.00	\$164,220.00
DESCRIPTION: (Owner to provide)				
Temporary Signs and Barricades				
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
726-01-00100	791.1	CY	\$80.60	\$63,762.66
DESCRIPTION: (Owner to provide)				
Bedding Material				
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
727-01-00100	69	EA	\$10,800.00	\$745,200.00
DESCRIPTION: (Owner to provide)				
Mobilization				
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
739-01-00100	19.1	ACRE	\$4,197.00	\$80,162.70
DESCRIPTION: (Owner to provide)				
Hydro-Seeding				
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
740-01-00100	69	EA	\$490.00	\$33,810.00
DESCRIPTION: (Owner to provide)				
Construction Layout				
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
NS-MNT-05060	5	EA	\$1,725.00	\$8,625.00



DESCRIPTION: (Owner to provide)		Tree Removal (Less than 18" in diameter)		
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
NS-MNT-05080	3	EA	\$5,520.00	\$16,560.00
DESCRIPTION: (Owner to provide)		Tree Removal (18" in diameter and greater)		
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
NS-500-00340	500	LF	\$12.40	\$6,200.00
DESCRIPTION: (Owner to provide)		Saw Cutting Asphalt Concrete Pavement		
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
NS	69	EA	\$167.00	\$11,523.00
DESCRIPTION: (Owner to provide)		Pre-Construction Video		
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity X Unit Price)
NS	23	EA	\$1,000.00	\$23,000.00
DESCRIPTION: (Owner to provide)		Special Sequence of Construction for Curb & Gutter Streets		

**All quantities are estimated. The contractor will be paid based upon actual quantities as verified by the Owner.**

**BID BOND**  
**FOR**

Parish of Livingston – Capital Improvements Program 2022

Date: May 10, 2022

KNOW ALL MEN BY THESE PRESENTS:

That R. J. Daigle & Sons Contractors, Inc. of Gonzales, Louisiana, as Principal, and Hartford Accident and Indemnity Company, as Surety, are held and firmly bound unto the Livingston Parish Government (Obligee), in the full and just sum of five (5%) percent of the total amount of this bid, including all alternates, lawful money of the United States, for payment of which sum, well and truly be made, we bind ourselves, our heirs, executors, administrators, successors and assigns, jointly and severally firmly by these presents.

Surety represents that it is listed on the current U. S. Department of the Treasury Financial Management Service list of approved bonding companies as approved for an amount equal to or greater than the amount for which it obligates itself in this instrument or that it is a Louisiana domiciled insurance company with at least an A - rating in the latest printing of the A. M. Best's Key Rating Guide. If surety qualifies by virtue of its Best's listing, the Bond amount may not exceed ten percent of policyholders' surplus as shown in the latest A. M. Best's Key Rating Guide.

Surety further represents that it is licensed to do business in the State of Louisiana and that this Bond is signed by surety's agent or attorney-in-fact. This Bid Bond is accompanied by appropriate power of attorney.

THE CONDITION OF THIS OBLIGATION IS SUCH that, whereas said Principal is herewith submitting its proposal to the Obligee on a Contract for:

Parish of Livingston Capital Improvements Program 2022

NOW, THEREFORE, if the said Contract be awarded to the Principal and the Principal shall, within such time as may be specified, enter into the Contract in writing and give a good and sufficient bond to secure the performance of the terms and conditions of the Contract with surety acceptable to the Obligee, then this obligation shall be void; otherwise this obligation shall become due and payable.

R. J. Daigle & Sons Contractors, Inc.


PRINCIPAL (BIDDER)

Hartford Accident and Indemnity Company

SURETY

BY:   
AUTHORIZED OFFICER-OWNER-PARTNER

RONNIE DAIGLE - PRESIDENT

BY:   
AGENT OR ATTORNEY-IN-FACT (SEAL)

Brad M. Grace, Attorney-In-Fact & LA Resident Agent

# POWER OF ATTORNEY

Direct Inquiries/Claims to:

THE HARTFORD  
BOND, T-11  
One Hartford Plaza  
Hartford, Connecticut 06155  
[Bond.Claims@thehartford.com](mailto:Bond.Claims@thehartford.com)

call: 888-266-3488 or fax: 860-757-5835

KNOW ALL PERSONS BY THESE PRESENTS THAT:

Agency Name: C P GRACE & ASSOCIATES INC  
Agency Code: 43-483896

- |                                     |  |
|-------------------------------------|--|
| <input checked="" type="checkbox"/> | Hartford Fire Insurance Company, a corporation duly organized under the laws of the State of Connecticut         |
| <input checked="" type="checkbox"/> | Hartford Casualty Insurance Company, a corporation duly organized under the laws of the State of Indiana         |
| <input checked="" type="checkbox"/> | Hartford Accident and Indemnity Company, a corporation duly organized under the laws of the State of Connecticut |
| <input type="checkbox"/>            | Hartford Underwriters Insurance Company, a corporation duly organized under the laws of the State of Connecticut |
| <input type="checkbox"/>            | Twin City Fire Insurance Company, a corporation duly organized under the laws of the State of Indiana            |
| <input type="checkbox"/>            | Hartford Insurance Company of Illinois, a corporation duly organized under the laws of the State of Illinois     |
| <input type="checkbox"/>            | Hartford Insurance Company of the Midwest, a corporation duly organized under the laws of the State of Indiana   |
| <input type="checkbox"/>            | Hartford Insurance Company of the Southeast, a corporation duly organized under the laws of the State of Florida |

having their home office in Hartford, Connecticut, (hereinafter collectively referred to as the "Companies") do hereby make, constitute and appoint, **up to the amount of** Unlimited :

Cathy P. Grace, Brad M. Grace of BATON ROUGE, Louisiana

their true and lawful Attorney(s)-in-Fact, each in their separate capacity if more than one is named above, to sign its name as surety(ies) only as delineated above by ☒, and to execute, seal and acknowledge any and all bonds, undertakings, contracts and other written instruments in the nature thereof, on behalf of the Companies in their business of guaranteeing the fidelity of persons, guaranteeing the performance of contracts and executing or guaranteeing bonds and undertakings required or permitted in any actions or proceedings allowed by law.

In Witness Whereof, and as authorized by a Resolution of the Board of Directors of the Companies on May 23, 2016 the Companies have caused these presents to be signed by its Assistant Vice President and its corporate seals to be hereto affixed, duly attested by its Assistant Secretary. Further, pursuant to Resolution of the Board of Directors of the Companies, the Companies hereby unambiguously affirm that they are and will be bound by any mechanically applied signatures applied to this Power of Attorney.



*Shelby Wiggins*

Shelby Wiggins, Assistant Secretary

*Joelle L. LaPierre*

Joelle L. LaPierre, Assistant Vice President

STATE OF FLORIDA

COUNTY OF SEMINOLE

ss. Lake Mary

On this 20th day of May, 2021, before me personally came Joelle LaPierre, to me known, who being by me duly sworn, did depose and say: that (s)he resides in Seminole County, State of Florida; that (s)he is the Assistant Vice President of the Companies, the corporations described in and which executed the above instrument; that (s)he knows the seals of the said corporations; that the seals affixed to the said instrument are such corporate seals; that they were so affixed by authority of the Boards of Directors of said corporations and that (s)he signed his/her name thereto by like authority.



*Jessica Ciccone*

Jessica Ciccone  
My Commission HH 122280  
Expires June 20, 2025

I, the undersigned, Assistant Vice President of the Companies, DO HEREBY CERTIFY that the above and foregoing is a true and correct copy of the Power of Attorney executed by said Companies, which is still in full force effective as of May 10, 2022.

Signed and sealed in Lake Mary, Florida.



*Keith D. Dozois*

Keith D. Dozois, Assistant Vice President

## CORPORATE RESOLUTION

EXCERPT FROM MINUTES OF MEETING OF THE BOARD OF DIRECTORS OF  
RJ Daigle & Sons Contractors, Inc., INCORPORATED.

AT THE MEETING OF DIRECTORS OF RJ Daigle & Sons Contractors, Inc., INCORPORATED, DULY NOTICED AND HELD ON May 16, 2022 ~~201~~, A QUORUM BEING THERE PRESENT, ON MOTION DULY MADE AND SECONDED, IT WAS:

RESOLVED THAT Ronnie Daigle, President, BE AND IS HEREBY APPOINTED, CONSTITUTED AND DESIGNATED AS AGENT AND ATTORNEY-IN-FACT OF THE CORPORATION WITH FULL POWER AND AUTHORITY TO ACT ON BEHALF OF THIS CORPORATION IN ALL NEGOTIATIONS, BIDDING, CONCERNS AND TRANSACTIONS WITH Livingston PARISH GOVERNMENT, THE GOVERNING AUTHORITY OF THE PARISH OF Livingston OR ANY OF ITS AGENCIES, DEPARTMENTS, EMPLOYEES OR AGENTS, INCLUDING BUT NOT LIMITED TO THE EXECUTION OF ALL BIDS, PAPERS, DOCUMENTS, AFFIDAVITS, BONDS, SURETIES, CONTRACTS AND ACTS AND TO RECEIVE AND RECEIPT THEREFORE ALL PURCHASE ORDERS AND NOTICES ISSUED PURSUANT TO THE PROVISIONS OF ANY SUCH BID OR CONTRACT, THIS CORPORATION HEREBY RATIFYING, APPROVING, CONFIRMING AND ACCEPTING EACH AND EVERY SUCH ACT PERFORMED BY SAID AGENT AND ATTORNEY-IN-FACT.

I HEREBY CERTIFY THE FOREGOING TO BE A TRUE AND CORRECT  
COPY OF AN EXCERPT OF THE MINUTES OF THE ABOVE DATED  
MEETING OF THE BOARD OF DIRECTORS OF SAID CORPORATION,  
AND THE SAME HAS NOT BEEN REVOKED OR RESCINDED.

  
\_\_\_\_\_  
SECRETARY- TREASURER

5/16/22  
\_\_\_\_\_  
DATE

**Name of Project**

RJ Daigle & Sons Contractors, Inc.

**Name of Grantee**

5/17/2022

**Date of Bid**

**ATTESTATION CLAUSE REQUIRED BY  
LA. R.S. 38:2227 (PAST CRIMINAL CONVICTIONS OF BIDDERS)**

As a Bidder on the above-entitled Public Works Project, does hereby attest that:

- A. No sole proprietor or individual partner, incorporator, director, manager, officer, organizer, or member who has a minimum of a ten percent (10%) ownership in the bidding entity named below has been convicted of, or has entered a plea of guilty or nolo contendere to any of the following state crimes or equivalent federal crimes:

(a) Public bribery (R.S. 14:118)

(c) Extortion (R.S. 14:66)

(b) Corrupt influencing (R.S. 14:120)

(d) Money laundering (R.S. 14:23)

- B. Within the past five years from the project bid date, no sole proprietor or individual partner, incorporator, director, manager, officer, organizer, or member who has a minimum of a ten percent (10%) ownership in the bidding entity named below has been convicted of, or has entered a plea of guilty or nolo contendere to any of the following state crimes or equivalent federal crimes, during the solicitation or execution of a contract or bid awarded pursuant to the provisions of Chapter 10 of Title 38 of the Louisiana Revised Statutes:

(a) Theft (R.S. 14:67)

(f) Bank fraud (R.S. 14:71.1)

(b) Identity Theft (R.S. 14:67.16)

(g) Forgery (R.S. 14:72)

(c) Theft of a business record  
(R.S.14:67.20)

(h) Contractors; misapplication of  
payments (R.S. 14:202)

(d) False accounting (R.S. 14:70)

(i) Malfeasance in office (R.S. 14:134)

(e) Issuing worthless checks  
(R.S. 14:71)

RJ Daigle & Sons Contractors, Inc.

**NAME OF BIDDER**

Ronnie Daigle


**NAME OF AUTHORIZED SIGNATORY OF BIDDER**

5/17/2022

**DATE**

President

**TITLE OF AUTHORIZED SIGNATORY OF BIDDER**

  
**SIGNATURE OF AUTHORIZED  
SIGNATORY OF BIDDER**